Casa Miche

PLAZA SAN MARTIN 9, LEON (Leén)
Tel: 987 01 88 54
info@casamiche.es

CARTA DE VINOS
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VINOS TINTOS

D.O. Ledn
Pardevalles

Gamonal
Carroleon

Valle Gudin crianza

D.O. Bierzo
L osada

CepasVigas
Altos de Lodosa
Pétalos

Petit Pitacum
Pitacum Aurea

Hacienda Sael

D.O. Toro
Reajadora

Farifia Lagrima
Gran Colegiata Original
Romanico

San Roman

D.O. Ribera de Duero
Protosroble

Protos 9 meses
Carramimbreroble
Monteabellon roble

Protos crianza

Pago de Carrovejas
Matarromera

Hacienda Monasterio crianza

Aalto

18,00 €
20,00 €
26,00 €

18,00 €

24,00 €
26,00 €
28,00 €
26,00 €
18,00 €
38,00 €

18,08 €

18,00 €
18,00 €
28,00 €
32,00 €

54,00 €

16,00 €
18,00 €
16,00 €
20,00 €
26,00 €
52,00 €
38,00 €
52,00 €

58,00 €
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Arzuaga crianza

Mauro

Tomas Postigo 3 afo
Tomas Postigo 5 afio
Garmon

Pesgueracrianza

Pagos de Anguix Costalara
Valduero Una Cepa

Abadia Retuerta

D.O. Rioja
Azpilicueta crianza

Bordon crianza

Marques de Céceres crianza
Ramoén Bilbao crianza
Ondarrecrianza

Muga crianza

Marquesde Vargasreserva
Marquesde Murrietareserva
Marques de Riscal reserva
Vifia Ardanzareserva

Marquesde CaceresMC

37,00 €
48,00 €
48,00 €
112,00 €
52,00 €
37,00 €
32,00 €
42,00 €

42,00 €

18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €
28,00 €
32,00 €
32,00 €
34,00 €
36,00 €

42,00 €
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VINOS BLANCOS

D.O. Ledn
Pardevalles albarin

Valle Gudin albarin

D.O. Rias Baixas
Terras Gauda

Martin Codax

Mar de Frades

D.O. Rueda
Protosverdejo sobrelias

Copaboca
Mantel Blanco

José Pariente

D.O. Bierzo
Hacienda Sael godello

D.O. Valdeorras
D. Berna godello

VINOS ROSADOS

D.O. Ledn
Pardevalles

Gurdos

Valle Gudin

18,00 €

18,00 €

26,00 €
26,00 €

28,00 €

18,00 €
18,00 €
20,00 €

24,00 €

18,00 €

22,00 €

18,00 €
22,00 €

16,00 €
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ESPUMOSOS

Juvé & Camps Reserva dela Familia 28,00 €
Roger Goulart Brut Reserva 22,00 €
Ondarre Millenium 20,00 €
Bollinger Special Cuveé Brut 82,00 €
Moét & Chandon 65,00 €
G.H.MUMM 65,00 €

Precios por botella.

Informaciéon sobre Alérgenos

@ Cereales con gluten © Crustaceos © Huevos © Ppescado

Cacahuetes e Soja O Leche O Frutos de cascara

0 Apio @ Mostaza ® sésamo 0 5o, (sulfitos)
Altramuces Moluscos

La informacién de alérgenos se muestra conforme al Reglamento (UE) n2 1169/2011 relativo a la informacién
alimentaria facilitada al consumidor.

Dependiendo de cada carta y de la informacién aportada por el establecimiento, los alérgenos de los platos
pueden aparecer reflejados o no. Cuando se indiquen, la informacién tiene cardcter meramente
informativo y puede contener errores u omisiones, pudiendo existir ademas trazas por contaminacion
cruzada. Si los alérgenos no se muestran en la carta, el cliente debe consultarlo expresamente en el
establecimiento antes de pedir o consumir.

La responsabilidad del establecimiento se refiere exclusivamente a la informacién que facilite directamente al
cliente en el momento del pedido y del servicio, una vez que el cliente haya comunicado expresamente
sus alergias o intolerancias y solicitado confirmacién sobre la composicién del plato. El cliente debe
informar siempre de sus alergias/intolerancias y confirmar la idoneidad del plato antes de realizar el pedido y
consumirlo. Los datos mostrados en ConMenu son orientativos y pueden contener errores u omisiones;
ConMenu no garantiza su exactitud ni asume responsabilidad alguna por su uso.
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